

EGTOFTE ApS

Sankt Thomas Alle 11 3 tv
1824 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2020

Per Chrom Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EGTOFTE ApS
Sankt Thomas Alle 11 3 tv
1824 Frederiksberg C

CVR-nr: 28133197
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskudskud på kr. 1.235.779, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.008.574.

Ledelsen betegner selskabets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.036	34.017
Resultat af ordinær primær drift		-12.036	
Andre finansielle indtægter		-1.223.743	262.367
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-1.235.779	296.384
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.235.779	296.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.235.779	296.384
I alt		-1.235.779	296.384

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.249	1.374.991
Finansielle anlægsaktiver i alt		151.249	1.374.991
Anlægsaktiver i alt		151.249	1.374.991
Andre tilgodehavender		2.335	2.335
Tilgodehavender i alt		2.335	2.335
Likvide beholdninger		425	664
Omsætningsaktiver i alt		2.760	2.999
Aktiver i alt		154.009	1.377.990

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.133.574	-894.593
Egenkapital i alt		-2.008.574	-769.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.752	280.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.881.831	1.866.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.162.583	2.147.583
Gældsforpligtelser i alt		2.162.583	2.147.583
Passiver i alt		154.009	1.377.990

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1